
Potencia
Voltaje
Frecuencia
Revoluciones

 

2 hp
220 V
50 Hz
2800 rpm

Uso Doméstico

         

Presión máxima
Capacidad de tanque
Transmisión
Peso
Dimensiones

116 psi - 8 bar
24 lt
Directa
22 kg
57 x 27 x 59 cm

Equipo

Motor

859 - 024
EAN 7807020000545

Con una potencia de 2 hp y capacidad de 
tanque de 24 L, el Compresor de Aire Duraline 
es una máquina de alta calidad y resistencia, 
ideal para trabajos domésticos.

* Incluye kit de accesorios (8 piezas)

Compresor de Aire 24 L


